i':i'l.i'i, ., ,

I i t.l L59vPREFEITURÅ MUNI(I PAt DË

rTArTrhiü,.& V
* Construindo novos ç¿¡¡i¡11e5 *

ATA TNTERNA DA ANÁL|SE DOS DOCUMENTOS DE HABIL|TAçÃO Oe CONCORRENCi,A

PÚBLrcA N. e 2o22.og.oor cP

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para reforma do Castelo de Música no
Município de ltaitingalCE - CONVÊNCIO MAPP L392, conforme projeto básico e demais
anexos do edital.

Aos 16 (Dezesseis) dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 13:00
(treze horas), reuniu-se a Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do
Ceará, na sala de reunião da mesma, localizada no Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro

Itaitinga, Ceará., composta pelos seguintes membros: Francisco Arnaldo Brasileiro -

Presidente, Hiderval da Silva Sousa e Rosiana Assunção Rangel, como Membros, para

analisar os documentos de habilitação referentes a CONCORRENCIA PÚBLICA no

2022.08.001 CP. O Presidente stra ue âs em resas rti antes são:

.Em seguida, O Presidente declarou que já se encontra de posse dos pareceres emitidos pela

Engenharia, relativo à análise técnica dos Documentos de Habilitação. Após, iniciou a devida
análise da documentação supracitada e após argumentações e considerações, por votação
unânime, declara o que segue: apurou-se que as empresas: P(3) CLEZINALDO S DE ALMEIDA

coNSTRUçÖeS - ME e P(5) VK CONSTRUçöES E EMPREENDTMENTOS LTDA., foram
consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido todas as exigências. Assim, após a
publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das possíveis razões e

contrarrazões, conforme art. L09 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos

interessados para vistas. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a presente

sessão interna, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e achada conforme,
vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação - CPL. ltaitinga, Ceará, em 16 de
Dezembro de 2O2 às 14h16min.

ç

I I I t I I I ,

* Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaiiinga - Ce

Ç (85) 3377-1ä61

*-x< prefeitu raí{pitðitin gå.üe.gôv. br

# wu¡w.itnitinga.ce.gov.þr

-MECLEZINALDO S DE ALMEIDA 22.575
VK E EMPREEN MENTOS LTDA -02

Presidente: Francisco Arna ldo Brasileiro

Membro: Hiderval da Silva Sousa

Membro: Rosiana Assunção Rangel

â t I a